
   
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Luigi Nono" 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 
Via E. Toti, 37 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041/42.03.55 

e-mail: VEIC868002@istruzione.it - C.F. 90164460272 - C.M. VEIC868002 - C.U.: UF15TU 

www.icluiginono.edu.it 
 

Mira, 15/02/2023 

  

OGGETTO: Avviso di selezione per l’incarico di 2 TUTOR nei percorsi formativi afferenti al POC FdR: “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, autorizzato con nota 

n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022.  

Titolo progetto: “Ricominciamo ad apprendere”. Individuazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di Ricerca e Selezione di 2 TUTOR - POC Apprendimento e Socialità - Competenze Digitali  

, pubblicato con prot.1800 in data  07/02/2023; 

VISTA la graduatoria definitiva, 

RITENUTO che i 2 candidati possiedono le caratteristiche richieste, 

INDIVIDUA 

GALLO DAVIDE - tutor MODULO  Pensiero Computazionale, Coding e Robotica 

VIGATO SARA - tutor MODULO  Educazione ai Media 

   DISPONE 

L’inserimento dei nominativi nel portale PerlaPA ed in Amministrazione Trasparente. 

 

I l  Dir igente Scolastico  

Prof. Paolo Parolini 

(firmato digitalmente) 

mailto:VEIC868002@istruzione.it
Protocollo 0002292/2023 del 16/02/20230002292202316/02/202313:31:21



   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-02-16T13:31:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO PAROLINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




